



October 13, 2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

Subject: Publication of Notice for Transmission of e-Dividend

This is to inform you that the notice for transmission of e-dividend has been published in the following newspapers on Friday, October 13, 2023:

1. Business Recorder (Karachi)
2. Business Recorder (Lahore)
3. Nawa-e-Waqt (Karachi)
4. Nawa-e-Waqt (Lahore)

In the same connection we are enclosing herewith the cutting of the same publications for your kind information and record.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you,

Yours truly,

Otsuka Pakistan Limited

Rao Sajid Ali Khan
Company Secretary

Encl.: As mentioned above

Otsuka Pakistan Ltd.

Head Office : 30-B, Sindhi Muslim Co-operative Housing Society, Karachi-74400, Pakistan. Phones : (+9221) 3452 8651-54 URL www.otsuka.pk
Factory : No. F/4-9, Hub Industrial Trading Estate, Distt. Lasbella, Balochistan, Pakistan. Phones: (+92853) 302363, 303218, 303517, 304395-97



CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2023

We are pleased to inform the shareholders of the Company that the Final Cash Dividend @ Rs. 1.50 per share i.e. 15% for the year ended June 30, 2023 has been credited on October 12, 2023 through electronic mode directly into the designated bank account of those shareholders who have submitted their valid CNIC and International Bank Account Number (IBAN). The computation of tax rates (15% for persons whose names are appearing in ATL and 30% for persons whose names are not appearing in ATL) are based on Active Taxpayers Lists downloaded by us as on Monday, October 2, 2023 from the website of Federal Board of Revenue (www.fbr.gov.pk).

In accordance with the provision of the Companies Act, 2017, Companies of Distribution of Dividends Regulations, 2017 and subsequent notifications of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), the Company has withheld the dividends of those shareholders who have not provided copy of their valid CNIC or complete bank account details, including IBAN.

Accordingly, shareholders are advised to contact the Company's Share Registrar/CDC/Broker along with legible and valid copies of their CNIC and provide complete bank account details including the 24 digit IBAN by filling the form posted at the Company's website www.otsuka.pk

Rao Sajid Ali Khan
Company Secretary

Karachi: October 13, 2023



Otsuka

اوٹسوکا پاکستان لمیٹڈ

30 جون 2023 کو ختم ہونے والے سال کیلئے حتمی نقد منافع منقسمہ کی ترسیل

ہم بخوشی کمپنی کے حصص یافتگان کو مطلع کرتے ہیں کہ 30 جون 2023ء کو ختم ہونے والے سال کیلئے حتمی نقد منافع منقسمہ بحساب مبلغ 1.50 روپیہ فی حصص یعنی بشرح 15 فیصد مورخہ 12 اکتوبر 2023 کو الیکٹرانک طریقہ کار کے ذریعے ان حصص یافتگان کے نامزد بینک اکاؤنٹ میں براہ راست جمع کرا دیا گیا ہے جن حصص یافتگان نے اپنی فعال CNIC اور بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جمع کرا دیا ہے۔

ٹیکس کی شرحوں کی کٹوتی (15 فیصد ان افراد کے لیے جن کے نام ATL میں ہیں، اور 30 فیصد ایسے افراد جن کے نام ATL میں ظاہر نہیں ہیں) فیڈرل بورڈ آف ریونیو کی ویب سائٹ (www.fbr.gov.pk) سے بروز پیر مورخہ 10 اکتوبر 2023ء کو ڈاؤن لوڈ کی گئی "ایکٹو ٹیکس دہندگان کی فہرستوں" پر مبنی ہیں۔

کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017 کمپنیز ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈ ضوابط 2017 کی شرائط کے مطابق اور اس کے ساتھ ہی سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے نوٹیفیکیشن کے تحت کمپنی نے ان حصص یافتگان کے منافع منقسمہ کی ادائیگی روک دی ہے جنہوں نے ابھی تک فعال CNIC کی کاپی یا مکمل بینک تفصیلات بشمول IBAN جمع نہیں کرائے۔

اس کے مطابق، حصص یافتگان سے ایک بار پھر گزارش کی جاتی ہے کہ کمپنی کے شیئرز رجسٹرار / CDC یا اپنے بروکر سے رابطہ کریں اور اپنی فعال CNIC کی کاپی اور مکمل بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات بشمول 24 ہندسوں کا IBAN کمپنی کی ویب سائٹ www.otsuka.pk پر موجود فارم کو پُر کر کے جمع کرائیں۔

راؤ ساجد علی خان

کمپنی سیکریٹری

کراچی

13 اکتوبر 2023